[bookmark: _Hlk521577724]TỔNG CÔNG TY MÁY ĐỘNG LỰCVÀ MÁY NÔNG NGHIỆP VIỆT NAM-CTCP

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do- Hạnh phúc

	Số:      /BC-KH
	Hà Nội, ngày      tháng       năm 20…

[bookmark: _GoBack]BÁO CÁO
Về việc ………………………………….

Kính gửi: Tổng Giám đốc

Căn cứ …;
Căn cứ báo cáo đánh giá của các phòng chức năng,
Phòng Kế hoạch báo cáo Tổng Giám đốc về kết quả thẩm định kế hoạch … của Công ty … như sau:
I. Nội dung kết quả SXKD năm ..., kế hoạch SXKD năm...
…
II. Nội dung công tác đầu tư năm ...
…
III. Nội dung kế hoạch lao động, tiền lương năm ...
…
(Chi tiết tại các báo cáo đánh giá kèm theo của các phòng …)
Trân trọng báo cáo./.

	TRƯỞNG PHÒNG KẾ HOẠCH

(Họ và tên)

	PHÓ TỔNG GIÁM ĐỐC
PHỤ TRÁCH KẾ HOẠCH

(Họ và tên)

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: KH.

	BM-05-01
Lần ban hành: 5.1
	Trang: 1/1